UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STTTT-TTBCXB  Khánh Hòa, ngày 18 tháng 7 năm 2023

V/v tuyên truyền kết quả

 Kỳ họp thứ 5, Quốc hội khóa XV

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các huyện,

thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2040-CV/BTGTU ngày 06/7/2023 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc đề nghị tuyên truyền kết quả Kỳ họp thứ 5, Quốc hội khóa

XV;

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin và

Thể thao các huyện, thị xã, thành phố tổ chức tuyên truyền; Phòng Văn hóa và

Thông tin các huyện, thị xã, thành phố hướng dẫn Đài Truyền thanh các xã,

phường, thị trấn thông tin về kết quả Kỳ họp thứ 5, Quốc hội khóa XV theo Đề

cương tuyên truyền do Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đăng tải tại địa chỉ:

https://tuyengiaokhanhhoa.vn/tai-lieu/de-cuong-tuyen-truyen-ket-qua-ky-hop-

thu-5-quoc-hoi-khoa-xv.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin,

Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố quan

tâm thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (VBĐT để b/c);

- Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB (T, 02).

 Phạm Duy Lộc

https://tuyengiaokhanhhoa.vn/tai-lieu/de-cuong-tuyen-truyen-ket-qua-ky-hop-thu-5-quoc-hoi-khoa-xv
https://tuyengiaokhanhhoa.vn/tai-lieu/de-cuong-tuyen-truyen-ket-qua-ky-hop-thu-5-quoc-hoi-khoa-xv

		2023-07-18T23:23:01+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-19T08:47:40+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-19T08:48:58+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!